
Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva o n poradenství a vývojl somval 3

Číslo jednací: CEN/lOOO/91/2023

SMLOUVA 0 IT PORADENSTVÍA VÝVOJI SOFTWARE

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany

1. CENDIS, s.p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DlČ: CZOU311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka

706
Zástupce: “ ,“ iku
Kontaktníosoba:
Bankovní spojenír
Č. účtu:
(dále jen „Objednatel"l a

2. eMan, a.s.
Sídlo: U Pergamenky 1145/12,Hoiešovice,170 00 Praha 7
IČO: 27103324

' CZZ7203824
„ v obchodním lEJ>UíkU vedeném u Městského soudu v Praze, sp zn. B 2533G

Zástupce: M r. Jiří Ho na, ředseda ředstavenstva
Kontaktníosoba:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dálejen „Dodavate ,

(Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jako „Smluvní strana"]
Vřel uv d éhc dn síce a rok, tuto smlouvu 0 IT pcfadmmíí : „mm-. software (dale jen

„Smlouva"), kter e prova'dě smlouvou uzavřenou v souladu s ustanovením čl. 3 Rámcové smlouvy
o poskytovaníodborných ICTslužeb, uzavřené dne 16.11.2020, ev. č. VZ_ZOZDÍA45 (dálejen „Rámcová
smlouva")_

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování konzultačních služeb a vývojářských kapacit
Dodavatelem objednateli pro učelý vývoje a rozvoje software, nespadajícího pod :lllÉ prováděcí
smlouvy uzavřené na základě Rámcové smlouvy.

1.2 Například bude Dodavatel dle pokynů objednatele zajíštovat:

12 1 Koncepční architektonické návrhy informačních systémů státní správy v resortu dopravy
zahrnující zejména business analýzu, technickou speciflkaci a kvalifikované naceňova'ní
realizace.



1.2,3

1.2.4

?"“
!"“

„>
N

m
m

!"“ m

2.1

2.2

2.3

4.1

4.2

4.3

Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva 0 H poradenství a Vývoil software

Tvorba kvalifikovaných výstupů pro účely posouzení ze strany organlzací státní správy a to
zejména ze strany Odboru hlavního architekta eGovernmentu,

Systémové ln „formačních systémů v resortu dopravy a eGovernmentu.

Vývoj a rozvoj webových aplikacía informačních systémů v resortu dopravy— porta'lová řešení.

Řízení kvality a výstupní kontrola kvality.

Tvorba adímnislrálorske, provozní a UŽllelSké dokumentace.

Objednatel předpokládá součinnost s dodavatelem po výzvě dodavatele.

DOBA A MÍSTO Posxwowíní SLUŽBY

Místem plněníje CENDIS, s.p., provozovna U Pergamenky 1145/12,170 00 Praha 7 a dále Datová
centra 02 IT Services s.r.o., Praha.

Aktivační lhůta je 3 dny.

Období realizace: 11/2022 _ 12/2022.

AKCEPTACE VÝSLEDKÚ PLNĚNÍ

Smluvnístrany sjednávají, že akceptace výsledků plnění bude v souladu s čl. 6 Rámcové smlouvy
bude 1x měsíčně.

ROZSAH PLNĚNÍ A CENA SLUŽEB
Rozsah plnění dle této Smlouvyje 530 člověkodnů.

Cena Služeb poskytovaných na zaklade této Prováděcísmiouvy za 1 Člověkoden v kc bez UPHJe:

Cena za
Objem od Objem do člověkoden

7 539
7 535
7 531
7 528
7 524
7 520
7 516
7 513

" “ :uf 7 509
, 7 505'

Cena za člověkoden převyš jící 1000 člověkodnů je shodná jako v pásmu 901 až 1000
člověkodnů.

DALŠÍ SJEDNANĚ PODMÍNKY

Fakturace bude probíhat na základě akceptačního protokolu, s přiloženými schválenými
měsíčními výkazy za každou osobu re čního týmu.

m N |||



5.2

5.3

6.1

V Praze dne

Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva o n poradenství a vývojí soínvare

Dodavatelje povinenvždynejpozdějido koncekalendářního měsíceObjednatelipředložít rozpispředpokládaného počtu člověkodnů nezbytných k poskytování Služeb dle Smlouvyv následuncím kalendářním měsíci. Tento předpokládaný počet člověkodnů je Dodavateloprávněn překročit pouze v odůvodněných případech po odsouhlasení objednatelem.
Na základě výslovné dohody Smluvních stran se tato Smlouva uplatní také na služby, jež byly
poskytnuty Dodavatelem na žádost objednatele před oodoísem této Smlouvy oočínaje měsícem
11/2022 včetně.

SMLUVNÍ POKUTY

Nad remec smluvmch pokut definovaných v cl. ll Rámcové smlouvy se zadne smíuvn! pokuty
nesjednávajl.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato Smlouva se uzavírá na dobu stanovenou dle odst. 2.2 této Smlouvy.

V Praze dne
Dígvtálne podvmal mg Jan M -v , Dígltálne dEpsalParoubek gf- JIH MonllřlHurynaDatum: 2023 m u Datum:2023.01.1312„os:m+m*oo' Horyna 13:03:37 +01*oo*

š— v: čí :; -u gu oubek Mgr. Jíří Horyna
ízením státního podniku předseda představenstva

Digitally signed
by B:, Mlíba!
Košek
Date: 2023.01 .“l4
l9*18'18 +0'll00l

BL lvllL'ndl i(ušek
člen představenstva

„| W Ill






